K

Decimum

Pceptum.

aliquis sum recte ordinem regis ut
tur electabilibus carnis et huc
est spualitas iugatorum. Spu
alitas vero super habundas est
per qualibet ab huius delcatoibz
canis spm suffocatibus oino se
abstrahit. sed hoc contingit duplur
vel respum solu punitis et futuri
tipis et huc est spualitas vidua
ruvle respum cuiuslibet tipis per
teiti. punitis. et futuri. et huc est v
ginum. suatibus et otinencia diu
galat dat in priora fructus et cefim
viduale sexagesimus viginale re
tesimus. Cuius regis sum tunc. talis.
ubi super alhagi pte ex ipsa natu
ra nudo. Tricenarius ei numerus
ex ductu ternarij in denarij
surgit. Est autem ternarius nro o
nis rei pfecto ut dicitur p celum. Et
h; i se pfectioem quada oibz
cum. sc; principi. medii. et fi
nis vniueient iugatis assig
tur ternarius. i qbz supra obser
uaciam decalogi q p denarij de
sigatur non addit pfectio nisi
dolis sine q no est sal. seruat ei
boni iugati denarij decalogi
et otinet se a tribus malis cunctis
eis vice atque indebito. a pso
na indebita. et a circustancia i
debita. Ideo stipes otinencia
eo ramo triplici dilatata me
rito habet fructum tricesimum.

Sed. Sexagenarius autem nu
merus ex ductu senarij in dena
rii surgit seu causatus. Et h; se

Capitulum

Nomini

ad tricenarius i dupla proporcione
Idcirco sicut fructu vidualis
otinencia. Quia huc otinet p
respum oim personarum Secundo
otinet respum ois futuri tipis
Et sic duplur excedit cointingit
i o duplum fructu h; respum co
iugatorum. vice sexagesimus. vel
etiam viduis dat sexagesimus.
qz. lx. ponitur ex denario et
senario. vidue autem seruat
denarij pceptorum. et cum h; se
narij operum mie Eo quod nec ma
ritu futurum. nec natos i futurum
habet puidere. Et sic stipes dea
logi i dupli ramo arbore diu
gu excedit i o sexagesimus fru
ctu habebut. Cetenarius autem co
ueient rindet vigitati. qz. denari
us ex cuius ductu cetenarius sur
git e limes et emi nudo. sile
uitas. tez spualitatis limite
seu apice qz ad ea filia de spuali
addi pte Cott; ei vgo ab oibz a
qbz iugati et vidue. et cum h; o
tin; splici tpe. pfecte. vice p
terito. pnti. et futuo. Id nona
genarius vgbz dicitur. si qz sup
h; rotu emittunt otinencia vguia
lis. vel saltate firmum proporu ad
dut sup et tpa. idcco cetenari
us eis meito dicitur qz stipes est
obvacio decalogi. et ram. dci
plices. Dubitat h; p vtza a
liqz s fructibus deat infatibus
post baptismum mortuis. s. n.
alb. ubi prius quod non proprie

Decimū.

Preceptum

Fructus enī p̄pē debet labo-
rati. Est autē ifātū fructus mū-
neris potius q̄muis l̄aboris.
Siē si ager p̄fēt aliq̄ q̄ spōte
nascut̄ ex bñfico sol̄ tm̄. Sol
enī iusticie p̄ p̄uulis laborauit
qb̄ ut sup̄ tactū est eoz ino-
cētia c̄integritas aliqd̄ gau-
ḡ diūm in patria dabit. Dubi-
tat sc̄bo vt̄ binubis id ē que
secūdario nupserūt debeatūr
fructus sexagesim⁹ p̄ q̄m oti-
nēt altero iugū mōtu. Rū.
cp̄ nō p̄pē fīm alber. et p̄. pa-
vbi p̄us q̄ otiñetia viduatis
a secundis nupcījs abstinet.
b. Dubitat. iij. vt̄z isti q̄ mūq̄;
i mīmonio fuēt nec v̄gitatē
suauēt an fructū aliquē ha-
beat. Rū. cp̄ sic vñ p̄ pa-disti.
xxxix. sic ad auēolā n̄ sufficit
vt̄z seu p̄positū sine effū. sic
nec ad fr̄cum. vñ si q̄s icōtinēs
i mōte p̄iteat cū p̄posito oti-
nēdi aureā q̄dē h̄; s̄ n̄ fructū.
Qui vero corrupt⁹ p̄co. peni-
tes vixit san⁹. cū p̄posito solū
otinēdi mīmonialē. fr̄cum h̄e-
bit tricesim⁹. s̄ cū p̄posito cōti-
nēdi simplicē h̄bit fr̄cum sexa-
gesim⁹. Cetēsim⁹ autē habē n̄
pt̄. sic nec aureolā. q̄ corde et
corpe corrupt⁹ ē. Ad idē ē tho.
ead̄ dis. d. Fructus n̄ oib⁹ cuei
ut saluādis. sic p̄z de h̄js q̄ i fi-
ne p̄itēt. et icōtinēter vixit.
Eis ei n̄ fr̄cus s̄ eēnciale p̄miū